PEMERINTAH KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA PANITIA PELAKSANA SELEKSI PENERIMAAN CPNS TAHUN 2018

Jalan Propinsi Km. 9 Nipah-Nipah Telp. (0542) 7201282 Fax. (0542) 7201282 **PENAJAM 76141**

PENGUMUMAN

Nomor: 38 / PANPEL-CPNSD-PPU/ XII / 2018

TENTANG

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI BIDANG (SKB)
PENGADAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA
TAHUN 2018

A. PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI BIDANG

Menindaklanjuti pengumuman Nomor: 33 / PANPEL-CPNSD-PPU/ XII/ 2018, tanggal 3 Desember 2018 Tentang Hasil Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) Dan Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Penajam Paser Utara Tahun 2018, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) dilaksanakan dengan menggunakan metode Computer Assisted Test (CAT) BKN;
- 2. Ujian Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) dilaksanakan pada

Hari/ Tanggal : Selasa, 11 Desember 2018

Bertempat di : Gedung Aula Islamic Center Jl. Propinsi Km. 9

Nipah-Nipah, Penajam;

- 3. Daftar nominatif peserta seleksi beserta jadwal pelaksanaan per-sesi adalah sebagaimana tercantum dalam **Lampiran I** pengumuman ini;
- 4. Peserta ujian hadir di lokasi ujian **paling lambat 60 (enam puluh) menit** sebelum jadwal pelaksanaan ujian;
- 5. Peserta ujian yang terlambat hadir, tidak hadir dalam ujian, dan tidak mampu mengikuti tahapan seleksi dengan alasan apapun pada waktu dan tempat yang telah ditetapkan dinyatakan **GUGUR**;
- 6. Peserta ujian wajib membawa asli Kartu Peserta Ujian CPNS dan asli Kartu Tanda Penduduk (KTP);
- 7. Peserta ujian yang tidak membawa dan menunjukkan persyaratan sebagaimana tersebut pada angka 6 (Enam) tidak diperkenankan untuk mengikuti ujian dan dinyatakan **GUGUR**;

- 8. Peserta Ujian wajib mentaati **Tata Tertib** sebagaimana **Lampiran II** pengumuman ini;
- 9. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman ini menjadi tanggung jawab peserta;
- Pengolahan hasil integrasi nilai Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dan nilai Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) dilakukan oleh Badan Kepegawaian Negara selaku Tim Pelaksana PANSELNAS.

B. VERIFIKASI KEABSAHAN DAN LINEARITAS SERTIFIKASI PENDIDIK

Berdasarkan Surat Menteri Pendayagunaan Apratur Negara Dan Reformasi Birokrasi Nomor : B/646/S.SM.01.00/2018, tanggal 30 November 2018, perihal Verifikasi Sertifikasi Pendidik bagi Formasi Jabatan Guru dalam Seleksi CPNS 2018, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut :

 Peserta seleksi untuk formasi Jabatan Guru Kelompok 1 (P1/L) Dan Kelompok 2 (P2/L) Yang Memiliki Sertifikat Pendidik yang dikeluarkan dari Kemendikbud, Kemenristekdikti dan Kemenag, agar hadir mengikuti verifikasi sertifikat pendidik pada:

Hari/ Tanggal : Kamis, 6 Desember s/d Jum'at 7 Desember 2018

Pukul : **09:00 WITA s/d 15:00 WITA**

Bertempat di : Kantor Badan Kepegawaian, Pendidikan Dan

Pelatihan Kabupaten Penajam Paser Utara Jl. Propinsi Km. 9 Nipah-Nipah, Penajam.

Dengan membawa : - Asli Kartu Peserta Ujian CPNS

- Asli Kartu Tanda Penduduk (KTP)

Asli Sertifikat Pendidik yang linear sesuai dengan
 Permendikbud Nomor 46 Tahun 2016 tentang
 Penataan Linearitas Guru Bersertifikat Pendidik

2. Apabila peserta memberikan keterangan/ data yang tidak benar, baik pada setiap tahapan tes/ ujian maupun setelah dinyatakan lulus dan diangkat menjadi CPNS/ PNS, maka Pemerintah Kabupaten Penajam Paser Utara berhak membatalkan keikutsertaan peserta peserta pada tahapan ujian dan/ atau memberhentikan sebagai CPNS/ PNS Pemerintah Kabupaten Penajam Paser Utara, dan

melaporkan sebagai tindak pidana ke pihak yang berwenang karena telah memberikan keterangan palsu.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan apabila terdapat kekeliruan didalamnya akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Penajam, 5 Desember 2018

Panitia Pelaksana Seleksi Penerimaan CPNS Tahun 2018 Ketua,

ttd

Drs. H. Tohar, M.M. Pembina Utama Madya NIP. 196807081990101001